CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

(Dành cho thí sinh có sai thông tin ĐKXT so với kết quả đã thông báo)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Đại học Huế

Tên tôi là: .........................................................................

Sinh ngày: …………. tháng …….……. năm ……….….

Số CMND: ........................................................................

STT Mục điều chỉnh Nội dung đã đăng ký
Nội dung sau khi điều

chỉnh

1

2

3

4

5

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Hội đồng tuyển sinh và trước pháp luật

về những thông tin điều chỉnh trên./.

......................,ngày........ tháng.........năm 2021

Thí sinh

(ký và ghi rõ họ tên)